• PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

~J:i• ;;;.: - . --··- 1 0. '1}irl\mõl
! l , .A.,·, '·' , !
. ;,!j{b..ol3<; @i o~ /l,~t!

1
-~,,~- -- .. ;
- . < . ' ·-' • ·-·- • -- &•· J

PORTARIA N.º 546/2014

SÚMULA: Nomeia servidores para exercerem cargo de provimento
efetivo, na forma que especifica:

O Prefeito do Município de Sarandi, Estado do Paraná, de
conformidade com resultado do Concurso Público Municipal para
provimento de cargos públicos e na forma do Edital de Convocação
n.0 98/2014 de 06 de janeiro de 2014.

RESOLVE

1° - Nomear os servidores abaixo, devidamente aprovados em
Concurso Público de provas e títulos, aberto pelo Edital n.º 48/2013 e regido pelo Regime Jurídico do Estatuto
dos Servidores Públicos do Município de Sarandi e legislação complementar, para exercerem cargo de
provimento efetivo, conforme a seguir especificado:

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
NOME DO CONVOCADO DOCUMENTO DATA DE NASCIMENTO

ICRISTIANE RODRIGUES 89756740 14/06/1990
ISIRLEI FERREIRA DOS SANTOS 78959479 27/03/1982
ANE APARECIDA RODRIGUES GARCIA 75303564 22/09/1981
MONICA DE CASSIA WENSEL TA VARES 137111365 06/04/1974
!CELMA BENICIO RIBEIRO 51178432 05/01/1961
FRANCISLA YNE RUIZ 84576140 24/06/1981
ANGELA ALINE DE MELO AMARAL 110589697 11/10/1980

vigor na data de sua publicação.
2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE.